
lnformační ]ist Obce K|ášter Hradiště nad Jizerou - prosinec 2023

L. Zastupitelstvo obce na svém jednání dne 17. tt" 2023 projednalo a schválilo
- cenu stočného pro rok 2O24 na 49,00 Kč bez DPH. Pro stanovení množství odpadní vody

se použije koeficient 0,9 z fakturovaného vodného
- svoz komunálního odpadu bude v roce 2024 ve čtrnáctidenním cyklu, vždy v sudém

týdnu, poplatek za fyzickou osobu, přihlášenou v obci k trvalému pobytu bude pro rok

2024ve výši 500.- Kč za osobu,

Vlastník nemovitosti, ve které není přihlášena k trvalému pobytu žádná osoba, platí pro

rok2O24 poplatek ve výši 500.- Kč a má nárok na 8 ks pytlů o objemu 120 l.

Splatnost poplatků je do 31. 7.2024.

Příjem odpadu katal. č. I7a107- stavební suť je za sníženou sazbu omezen na 150 kg na

jednoho občana za kalendářní rok. Návoz odpadů, za který bude původce požadovat

zproštění od zákonného poplatku, je s ohledem na kapacitní možnosti nutno s příslušným

, zaměstnancem dohodnou předem.

2, kulturní akce na závěr roku
- Tradiční zpívání v kostele bude dne 24. 12.2023 od 14.00 hod. v kostele Narození Panny

Marie
- Novoroční přípitek,,U Zvoničky" bude dne 3t.tZ.2023 od 15,00 hod.

3. Kulturní akce, plesová sezóna 2O24
- 13. 1. SHOW Lukáše Pavláska - L0.2. Hasičský ples, SDH Horní Bukovina
- 20.1. Maškarní ples - 9.3. Fotbalov,ý ples
- 21.1. Dětskýkarneval - 23.3. Rybářskýples
- 3.2. Hasičský ples, SDH Klášter - 29.3. Hasičské retro párty

Obecní úřad přeje občanům klidné vánoce a úspěšný nový rok 2024.


